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Der NSV-Cup 2017/2018 besteht aus:

—

1 x NSV SL

2 x SL Klewenalp

1 x GS /1 x SL Kantonale Meisterschaft (SCBO)
2 x GS , Sattel Hochstuckli

1 x SG ZSSV Meisterschaft (Stoos)

1 x GS ZSSV Meisterschaft (Engelberg)

1 x SL ZSSV Meisterschaft (Engelberg)

1 x Combirace Engelberg

5x SL /4xGS/1xCR/1xSG

Kantonal
Regional
Kantonal
Regional
Regional
Regional
Regional
Regional

(30.12.2017)
(13.01.2018)
(20.01.2018)
(11.02.2018)
(24.02.2018)
(10.03.2018)
(11.03.2018)
(31.03.2018)
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Beckenried, 03.12.2017

Rennempfehlung fur NSV-Kader Saison 2017/2018

JG 2006:

Rennen (im ZSSV Gebiet)
GP Migros (Ausscheidungsrennen und Finale ©)

JG 2005:

Rennen (im ZSSV Gebiet)
restliche Regionalrennen
GP Migros (Ausscheidungsrennen und Finale ©)

2004:

Rennen NSV-Cup und ZSSV Gebiet

restliche Regionalrennen

IR-Rennen Qualifikation

GP Migros (Ausscheidungsrennen und Finale ©)
nicht mehr als 25 Swiss Ski Punkterennen!

2002/03:

Rennen NSV-Cup

IR-Rennen und SM Qualifikation, Nationale Vergleichswettkampfe

GP Migros (Ausscheidungsrennen und Finale ©)
nicht mehr als 25 Swiss Ski Punkterennen!

Bei Jg. 2002-03 soll darauf geachtet werden, dass bei Einsatzen an IR-Rennen und Nationalen Ver-
gleichswettkampfe einige regionale Rennen ausgelassen werden (Erholung und Aufbau).
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