

Beckenried, 03.12.2017

Der NSV-Cup 2017/2018 besteht aus:

- 1 x NSV SL	Kantonal	(30.12.2017)
- 2 x SL Klewenalp	Regional	(13.01.2018)
- 1 x GS / 1 x SL Kantonale Meisterschaft (SCBO)	Kantonal	(20.01.2018)
- 2 x GS , Sattel Hochstuckli	Regional	(11.02.2018)
- 1 x SG ZSSV Meisterschaft (Stoos)	Regional	(24.02.2018)
- 1 x GS ZSSV Meisterschaft (Engelberg)	Regional	(10.03.2018)
- 1 x SL ZSSV Meisterschaft (Engelberg)	Regional	(11.03.2018)
- 1 x Combirace Engelberg	Regional	(31.03.2018)

→ 5x SL / 4x GS / 1 x CR / 1 x SG

Rennempfehlung für NSV-Kader Saison 2017/2018

JG 2006:

- Rennen (im ZSSV Gebiet)
- GP Migros (Ausscheidungsrennen und Finale ☺)

JG 2005:

- Rennen (im ZSSV Gebiet)
- restliche Regionalrennen
- GP Migros (Ausscheidungsrennen und Finale ☺)

2004:

- Rennen NSV-Cup und ZSSV Gebiet
- restliche Regionalrennen
- IR-Rennen Qualifikation
- GP Migros (Ausscheidungsrennen und Finale ☺)
- nicht mehr als 25 Swiss Ski Punkterennen!

2002/03:

- Rennen NSV-Cup
- IR-Rennen und SM Qualifikation, Nationale Vergleichswettkämpfe
- GP Migros (Ausscheidungsrennen und Finale ☺)
- nicht mehr als 25 Swiss Ski Punkterennen!

Bei Jg. 2002-03 soll darauf geachtet werden, dass bei Einsätzen an IR-Rennen und Nationalen Vergleichswettkämpfe einige regionale Rennen ausgelassen werden (Erholung und Aufbau).